UBND HUYỆN CỦ CHI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

	________________
	__________________________________

	Số: 1431 /TB-GDĐT
	               Củ Chi, ngày 14  tháng 10  năm 2016

THÔNG BÁO
V/v tham dự kiểm tra, sát hạch

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Củ Chi trân trọng thông báo: Hội đồng tuyển dụng viên chức huyện tổ chức kiểm tra, sát hạch cho tất cả giáo sinh, người đăng ký tham dự xét tuyển viên chức, người lao động Ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Củ Chi năm học 2016-2017 theo các nội dung như sau:

* Thời gian:

- Tất cả giáo sinh, người tham dự xét tuyển có mặt nhận số báo danh lúc 7h00, ngày 18 tháng 10 năm 2016 (thứ ba).

- Từ 8h00: Kiểm tra, sát hạch

* Địa điểm: Hội trường Trung tâm Bồi dưỡng Chính trị huyện

* Phòng Thi:

Phòng thi số 01: Giáo sinh, người dự xét tuyển cấp học mầm non

Phòng thi số 02: Giáo sinh, người dự xét tuyển cấp học tiểu học

Phòng thi số 03: Giáo sinh, người dự xét tuyển cấp học trung học cơ sở.
kính mời các em là giáo sinh, người tham dự xét tuyển viên chức Ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Củ Chi năm học 2016-2017 đến tham dự kiểm tra, sát hạch đúng thời gian và địa điểm nêu trên, đồng thời thực hiện đầy đủ các thủ tục cần thiết trước khi kiểm tra, sát hạch./.
* lưu ý: Khi đi nhớ mang theo giấy Chứng minh nhân dân
Nơi nhận:

             TL.TRƯỞNG PHÒNG

- Như trên;

      TỔ TRƯỞNG VĂN PHÒNG
- Lưu: VT.

   (Đã ký)

       Lê Thành Tài